
              
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

           26 січня 2023 року № 49                                                                   

с. Боратин                                                                                                                    

 

Про оголошення Днів жалоби 

на території Боратинської  

територіальної громади 

 

Розглянувши листа відділу культури та молодіжної політики про особливості роботи  

закладів культури у дні жалоби  та  керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

            1. У зв’язку із загибеллю  під час виконання  військових завдань  у час  збройної агресії 

Російської Федерації проти України жителів територіальної громади оголошувати Днями жалоби 

на території громади: 

  День повідомлення  про загибель і наступний день; 

  День перед захороненням, день захоронення та день після захоронення. 

     2. На знак скорботи за загиблими героями забезпечувати приспущення Державного 

Прапора України з чорною стрічкою на будівлях і спорудах місцевого самоврядування, 

підприємств, установ і організацій незалежно від форм власності. 

3. Заборонити проведення розважально-концертних заходів на території громади,  

звучання розважальної музики в громадських місцях, у закладах торгівлі та громадського 

харчування, в транспорті та на вулицях. 

     4.. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської  ради Людмилу 

Сахан. 

 

 

 

Боратинський сільський голова      Сергій  ЯРУЧИК 
 
Людмила Сахан 

 

 


	26 січня 2023 року № 49
	3. Заборонити проведення розважально-концертних заходів на території громади,  звучання розважальної музики в громадських місцях, у закладах торгівлі та громадського харчування, в транспорті та на вулицях.

